CAP-SD
Düsenauslass für Kanaleinbau
Handbuch
2/14 | CAP-SD
Inhaltsverzeichnis
Beschreibung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Abmessungen und Gewicht . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Bestellschlüssel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

127
6/14 | CAP-SD
Bestellschlüssel
Abmessungen
1001     Länge 1000 mm, 1 Düsenreihe
1002     Länge 1000 mm, 2 Düsenreihen
1003     Länge 1000 mm, 3 Düsenreihen
1004     Länge 1000 mm, 4 Düsenreihen
1501     Länge 1500 mm, 1 Düsenreihe
1502     Länge 1500 mm, 2 Düsenreihen
1503     Länge 1500 mm, 3 Düsenreihen
1504     Länge 1500 mm, 4 Düsenreihen
Oberflächenbeschaffenheit
SW     Signalweiß (RAL9003, Glanz 30%)
Beispiel des Bestellcodes
CAP-SD-1001-SW
Durchlass mit Länge 1000 mm, 1 Düsenreihe, Oberflächenbeschaffenheit pulverbeschichtet in Signalweiß (RAL9003).
7/14 | CAP-SD
Technische Daten
>
60
0
m
m
Messanordnung
Druckverlust und Geräuschpegel abhängig vom Luftvolumenstrom.
Wurfweite mit Endgeschwindigkeit 0,2 m/s in Abhängigkeit vom Luftvolumenstrom.
CAP-SD-1-1000-SW
Druckverlust & A-bewerteter Schallleistungspegel (dB(A)
100 150 200
m³/h
20 30 40 50 l/s
4
8
12
16
20
Pa
25
30
35
40
45
CAP-SD-2-1000-SW
Druckverlust & A-bewerteter Schallleistungspegel (dB(A)
200 300 400 m³/h
60 80 100 120 l/s
4
8
12
16
20
Pa
25
30
35
40
45
CAP-SD-1-1000-SW
Wurfweite (Endgeschwindigkeit 0.2 m/s)
100 150 200
m³/h
2
4
m
Horizontal
CAP-SD-2-1000-SW
Wurfweite (Endgeschwindigkeit 0.2 m/s)
200 300 400 m³/h
4
6